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EVOLITE Vit. C 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Witamina C jest niezbędna do funkcjonowania organizmów żywych. Dla ludzi jest witaminą, którą musimy dostarczać w
pożywieniu. Niestety witamina ta należy do najbardziej wrażliwych na działanie czynników zewętrznych, niszczy ją (poprzez
utlenianie) wysoka temperatura, wystawienie na dostęp światła oraz bezpośredni kontakt z powietrzem. Dlatego wiele osób
decyduje się na suplementację tej witaminy.
 

Witamina C wspiera prace organizmu w wielu funkcjach:

jest przeciwutleniaczem

bierze udział w syntezie kolagenu

jest niezbędna do utrzymania dobrostanu tkanki łącznej

bierze udział w aktywacji wielu enzymów

ułatwia asymilacje żelaza

wpływa na syntezę neuroprzekaźników

ma pomocny wpływ na niszczenie bakterii powodujące próchnice

wzmacnia zęby i dziąsła

pomaga w gojeniu ran i skaleczeń

wspomaga w stabilizacji psychiki

Źródła:

https://pl.wikipedia.org/wiki/Kwas_askorbinowy
 

Składniki: Kwas L-askorbinowy (Witamina C), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żelatyna.
 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:
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Jedna porcja produktu to 1g - 1 kapsułka. Spożywać z dużą ilością wody.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia! Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu.
 

NAJLEPIEJ SPOŻYĆ PRZED KOŃCEM (miesiąc/rok) I NR PARTII: patrz na spodzie opakowania.
 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Szczelnie zamknięte, w temperaturze pomiędzy 5°C i 30°C, przechowywać w wilgotności
poniżej 70%, chronić przed bezpośrednim działaniem ciepła, promieni słonecznych i wilgoci! Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci!

60 kapsułek

Składniki w 1 porcji (1 kapsułka
Kwas L-askorbinowy 1000mg
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